

Algemene informatie

Aanbesteding: Brandverzekering Atheneum College Hageveld
Aanbestedende Dienst: Atheneum College Hageveld
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 9 **Onderwerp:** NVI 8 clauses

Vraag:
Kan aan clauses B2105 de volgende tekst worden toegevoegd:
Bij verschil van interpretatie tussen deze clause en de Engelstalige clause LMA5400 is de Engelstalige clause in ieder geval leidend.

Antwoord:
Niet akkoord.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 22 aug. 2025

Ref.nr. 10 **Onderwerp:** NVI 8 clauses

Vraag:
Kan aan clauses B2011 de volgende tekst worden toegevoegd:
Bij verschil van interpretatie tussen deze clause en de Engelstalige clause LMA5393 is de Engelstalige clause in ieder geval leidend.

Antwoord:
Niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

22 aug. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

NVI 8 Clausules

Vraag:

Kunt u aangeven waarom u hiermee niet akkoord kunt gaan?

Antwoord:

Niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

22 aug. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Risico-informatie

Vraag:

Heeft u voor ons een inspectierapport van maximaal 5 jaar oud? Mocht deze niet aanwezig zijn wilt u dan een ingevuld RIF aanleveren?

Antwoord:

Bij de eerste nota van inlichtingen is het rapport reeds meegestuurd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Perceel 1

Beantwoord op:

22 aug. 2025